ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:           /UBND-VP
V/v dự hội nghị tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thứ 9 - HĐND xã

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày          tháng 11 năm 2024

         Kính gửi:

- Các ngành, Các CBCC xã;

- Lãnh đạo các cơ quan liên quan trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-HĐND, ngày 04/11/2024 của Thường trực

HĐND xã về việc tổ chức kỳ họp thứ 9- HĐND xã khoá XX, nhiệm kỳ 2021 -2026;

Kế hoạch số 42/KH-MTTQ-BTT, ngày 14/11/2024 của Ủy ban MTTQ xã về

tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND xã Bình Thành trước kỳ họp thứ 09– HĐND xã

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND xã phân công các ngành, các CBCC xã tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thứ 09 - HĐND xã khóa XX như sau:

- Thời gian tiếp xúc cử tri: Từ ngày 22/11/2024 đến ngày 27/11/2024.

+ Buổi sáng: Bắt đầu lúc 07h30.

+ Buổi chiều: Bắt đầu lúc 13h30.

(Phân công chi tiết theo phụ biểu đính kèm).

Đề nghị các ngành, các CBCC, NHĐKCT trên địa bàn xã quan tâm tham dự đầy

đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Ma Khánh Sơn

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ BÌNH THÀNH

PHÂN CÔNG CÁC NGÀNH, CÁC CBCC XÃ THAM DỰ HỘI NGHỊ TIẾP

XÚC CỬ TRI TRƯỚC KỲ HỌP THỨ 09 – HĐND XÃ KHOÁ XX
(Kèm theo Công văn số           /UBND-VP, ngày      /11/2024 của UBND xã Bình Thành)

Thời gian
Thành phần

tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri

Địa điểm

diễn ra hội

nghị tiếp

xúc cử tri

Ghi

chú

Chiều ngày

22/11/2024

- Ông Đinh Văn Chinh: Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ông Ma Đình Chung : CC Địa chính - XD- NN-MT xã

- Ông Ma Khánh Tốn – CT Hội NCT xã

 - Đại diện công an xã.

Nhà văn hoá

xóm Thành

Vượng

Ngày

25/11/2024

Sáng

- Ông Hoàng Tự Đồng – Trưởng công an xã, UV UBND xã

- Ông Dương Văn Nguyên: CC Tài chính – kế toán xã

- Bà La Thị Quỳnh – CC Văn hoá - XH

- Bà Mạc Thị Lan- CC VPTK xã

Nhà văn hoá

Xóm Phố

Chiều

 - Ông Ma Khánh Sơn - Chủ tịch UBND xã

- Bà Nguyễn Thị Dung: CC Văn phòng -TK xã

- Ông Ma Đình Chung : CC Địa chính - XD- NN-MT xã

- Bà Trần Thị Nhận – CT Hội CTĐ xã

- Đại diện công an xã.

Nhà văn hoá

Đồng Coóc

Ngày

26/11/2024

Sáng

- Ông Đinh Văn Chinh: Phó Chủ tịch UBND xã

- Bà Lê Thị Cát - CC Tài chính – kế toán xã;

- Bà Nguyễn Thị Xuân – CT Hội khuyến học.

- Ông Ma Khánh Biểu-  CB Nông thôn mới

- Đại diện công an xã.

Nhà văn hóa

xóm Hồng

Thái

Chiều

- Ông Ma Khánh Sơn - Chủ tịch UBND xã

- Ông Ma Khánh Hiệu – CB Văn hoá XH

-Ông Đào Đình Nhân – CB thú y xã

- Đại diện công an xã.

Nhà văn hóa

Xóm Sơn

Pháng

Ngày

27/11/2024

Sáng

- Ông Hoàng Tự Đồng - Trưởng công an xã, UV UBND xã

- Ông Ma Đình Chung : CC Địa chính - XD- NN-MT xã

- Ông Ma Khánh Tuân: CC Tư pháp – hộ tịch xã

- Ông Ma Khánh Pháp: Phó CHT BCH QS xã

Nhà văn hóa

xóm Quyết

Tiến

Chiều

- Ông Đinh Văn Chinh: Phó Chủ tịch UBND xã

-  Ông  Dương Văn Nguyên- CC Kế toán -TC

- Bà Trần Thanh Thuỷ - Viên chức khuyến nông;

- Ông Đinh Văn Mỳ - CT Hội NNCDDC

- Đại diện công an xã.

Nhà Văn hoá

xóm Làng

Luông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:51:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:45:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:45:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:45:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:46:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:46:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:46:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!